
EDITAL N.º 003, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2025 
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO 
 

                           O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS LÁBREA DO INSTITUTO 

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIAS E TECNOLOGIA DO AMAZONAS - 

IFAM, no uso das atribuições delegadas por meio da Portaria 419-GR/IFAM, de 

7 de março de 2019, considerando a Lei nº 8.745, de 09 de dezembro de 1993, 

o Decreto nº 7.312, de 22 de setembro de 2010 e o Decreto nº 9.739, de 28 de 

março de 2019, RESOLVE: HOMOLOGAR o Resultado Final do PROCESSO 

SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROFESSOR SUBSTITUTO, com a finalidade 

de atender à necessidade temporária de excepcional interesse público no 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amazonas campus 

Lábrea, por Área/Disciplina, Classificação, Nome e Pontuação:                             

  
 

ÁREA/DISCIPLINA: BIOLOGIA 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO TOTAL 

1º Lidiane Bezerra da Silva 119,5 

2º Marco Aurélio Cecconello 102,33 

3º Thiago Pereira Araújo 93,83 

4º Walmirlani Lima da Silva 83,83 

5º Manuel Franco de Souza 60,83 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

__________________________________________ 
DIRETOR GERAL DO CAMPUS LÁBREA 

 

 


		2025-02-20T10:41:38-0400
	Adelino Maia Galvao Filho:78981530220
	Eu sou o autor deste documento




